
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2723760

Prodej bytu 2+kk, 51 m2, OV, Mladé Buky (okres Trutnov)

Bungalov s terasou a předzahrádkou - Mladé
Buky
ČÍSLO ZAKÁZKY: 223411 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Mladé Buky (okres Trutnov)

Bungalov s terasou a předzahrádkou - Mladé Buky

Poslední volný bungalov! 

Nabízíme k prodeji bungalov - bytovou jednotku, o dispozici 2+kk
nacházející se v obci Mladé Buky, v hezkém prostředí u řeky Úpy, s
výhledem na Černou Horu.

Bungalov nabízí přímý vstup na předzahrádku a k bungalovu náleží
také parkovací stání.
Bungalov prošel rozsáhlými úpravami - nová fasáda a zateplení
15cm polystyren, elektroinstalace, nová laminátová plovoucí
podlaha, nová kuchyně bez spotřebičů, nová koupelna s wc,
sprchovým koutem, přípojkou na pračku.

Jedná se o bungalov B - dispozice 2+kk s celkovou podlahovou
plochou 51m2, s předzahrádkou, zastřešenou terasou před hlavním
vchodem a parkovacím stáním.

Součástí je podíl na společném pozemku. 

Topení je pomocí tepleného čerpadla, ohřev vody - bojler, kanalizace
obecní.

Interiéry bungalovů jsou koncipovány do přírodních barev.
V obývacím pokoji i v ložnici je francouzské okno na zahradu. Před
francouzskými okny bude umístěna dřevěná terasa. 

Mladé Buky Vás osloví nejen překrásnou přírodou s výhledy do
krajiny, ale také bohatou nabídkou sportovních možností.

Za 10 min. se dostanete do Skiareálu Mladé Buky, který nabízí
široké sportovní vyžití. V zimě tu na vás čeká několik sjezdovek,
lyžařská škola a zimní příměstské tábory. V létě s dětmi můžete
navštívit Baldův svět plný atrakcí nebo Bobovou dráhu. 

V Mladých Bukách se dále nachází sportovní areál s fotbalovým a
baseballovým hřištěm, lesní koupaliště a golfové hřiště. Kromě
jiného je tu hned několik turistických tras a cyklostezek vedoucí
krásnou okolní přírodou. Na kole tak můžete vyrazit například do
Jánských Lázní. 
Autem do Jánských Lázní za dalšími aktivitami či většími
sjezdovkami dorazíte za pouhých 8min. Mladé Buky jsou ideálním
výchozím místem pro poznávání krás Krkonoš.

Pro více informací prosím kontaktujte makléřku.
Výhodné financování Vám rádi zajistíme.

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2723760

Prodej bytu 2+kk, 51 m2, OV, Mladé Buky (okres Trutnov)

CENA: (za nemovitost) 3 931 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 1

Celková podlahová plocha (m2) 51

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 165

Plocha teras (m2) 30

Vybavení terasa
zahrada

Vybaveno Nezařízeno

Topení Jiné

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení
Koupaliště

Zastavěná plocha (m2) 50

Plocha parcely (m2) 165

Užitná plocha (m2) 51

Plocha zahrady (m2) 50

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Adéla Galovičová
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2723760

Prodej bytu 2+kk, 51 m2, OV, Mladé Buky (okres Trutnov)

3 / 3


